МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СПОРТ
МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

24.10.2019 г.Казань № 223/н

О  присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Иванова Анастасия Игоревна Самбо

2. Катина Юлия Вячеславовна Самбо

3. Чемерисов Владлен Жанович Самбо

4. Утяганов Александр Иванович Борьба на поясах

5. Пантелеев Александр Аркадьевич Тяжелая атлетика

6. Апаев Анар Сурхай оглы Тяжелая атлетика

7. Семин Давид Евгеньевич Тяжелая атлетика

8. Орлов Александр Сергеевич Спортивная акробатика

9. Талбиева Камилла Наилевна Спортивный туризм

10. Зотова Александра Станиславовна Спортивный туризм

11. Шибаева Анна Максимовна Спортивный туризм

12. Бурганов Максим Альбертович Легкая  атлетика

13. Шакиров Тимур Маратович Стендовая стрельба

14. Тарасова Амелия Викторовна Теннис

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Щапов Данил Денисович Парусный спорт

2. Киселев Дмитрий Евгеньевич Тяжелая  атлетика

3. Бебякина Анастасия Павловна Тяжелая  атлетика

4. Гуничева Татьяна Сергеевна Парусный спорт

5. Родыгина Алена Владимировна Футбол

6. Евдокимова Надежда Валерьевна Футбол

7. Карпова Диана Олеговна Футбол

8. Мухутдинова Диана Эльбрусовна Футбол

9. Кадикова Анеля Ханифовна Футбол

10. Хуснетдинова Регина Ильсуровна Футбол

11. Андреева Марина Георгиевна Футбол

12. Новикова Екатерина Дмитриевна Футбол

13. Шатилова Полина Павловна Футбол

14. Докукина Евгения Алексеевна Футбол

15. Люкина Юлия Сергеевна Футбол

16. Юдаева Екатерина Олеговна Футбол

17. Шумихина Ульяна Анатольевна Футбол

18. Идиятуллина Камиля Римовна Футбол

19. Савельева Дарья Андреевна Футбол

20. Гиматдинова Диляра Рустемовна Футбол

21. Кравченко Маргарита Романовна Футбол

22. Свистунова Юлия Сергеевна Футбол

23. Голяков Александр Евгеньевич Спортивный туризм

24. Багабиев Карим Радикович Спортивный туризм

3. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Кожухова Юлия Сергеевна Футбол

2. Шигапова Аделя Азатовна Футбол

3. Нуруллина Лилия Раисовна Футбол

Министр                                                                                                             В.А.Леонов